
CONSIGLIERI COMUNALI PRESENZE ASSENZE GETTONI

Spanu A. Valerio P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  9 0 543,87€         

Uras Giuliano A 0 P 60,43€  P 60,43€  A 0 P 60,43€  A 0 A 0 P 60,43€  A 0 4 5 241,72€         

Falconi Antonio P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  A 0 P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  8 1 483,44€         

Martani Roberto P 60,43€  A 0 P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  8 1 483,44€         

Naitza Emilio P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  9 0 543,87€         

Mugheddu Gianluca P 60,43€  1 0 60,43€           

Puddu Giuseppe P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  4 0 241,72€         

TOTALE 43 7 2.598,49€      

CONSIGLIERI COMUNALI PRESENZE ASSENZE GETTONI

Spanu A. Valerio P 60,43€  P 60,43€  A 0 P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  7 1 423,01€         

Uras Giuliano A 0 P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  A 0 A 0 5 3 302,15€         

Falconi Antonio P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  8 0 483,44€         

Martani Roberto P 60,43€  P 60,43€  A 0 P 60,43€  A 0 P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  6 2 362,58€         

Naitza Emilio P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  8 0 483,44€         

Mugheddu Gianluca P 60,43€  1 0 60,43€           

Obinu Giuseppe P 60,43€  1 0 60,43€           

Puddu Giuseppe P 60,43€  P 60,43€  2 0 120,86€         

TOTALE 38 6 2.296,34€      

Totale 4.894,83€    

PRESENTE

ASSENTE

Delegato |||| TFTFTFTF

1^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

302,15€     

15-lug-13

241,72€     

"Bilancio e Patrimonio, Programmazione e Politica delle Risorse (locali, regionali, nazionali,

comunitarie), Controllo di Gestione, Revisione e Qualificazione della Spesa, Partecipate,

Personale, Organizzazione Uffici e Innovazione"

19-set-13

302,15€     302,15€     302,15€     302,15€     

05-set-13 09-set-1330-ago-13 03-set-13

302,15€     

18-set-1318-lug-13 22-lug-13

302,15€     241,72€     302,15€     

241,72€     302,15€     

RIEPILOGO GETTONI PRESENZA 2° SEMESTRE 2013

20-set-13 07-nov-13 18-nov-13 22-nov-13 25-nov-13 27-nov-13 16-dic-13 18-dic-13

302,15€     302,15€     241,72€     302,15€     302,15€     



CONSIGLIERI COMUNALI PRESENZE ASSENZE GETTONI

Massenti Mariangela P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  7 0 423,01€         

Falconi Antonio P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  7 0 423,01€         

Cocco Corrado I. P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  7 0 423,01€         

Mureddu Stefano P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  7 0 423,01€         

Sanna Massimiliano P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  P 60,43€  7 0 423,01€         

TOTALE 35 0 € 2.115,05

PRESENTE

|TF|TF|TF|TF

302,15€     

RIEPILOGO GETTONI PRESENZA 2° SEMESTRE 2013

2^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

11-set-13 06-dic-1302-dic-1314-ott-13

302,15€     302,15€     302,15€     302,15€     

20-dic-13 23-dic-1309-dic-13

302,15€     

"Sport, Attività e Impiantistica Sportiva, Turismo e Artigianato, Tempo Libero,

Politiche Giovanili, Culturali"

302,15€     



CONSIGLIERI COMUNALI PRESENZE ASSENZE GETTONI

Lilliu Giampaolo P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     9 0 543,87€         

Arzedi Donatella P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     9 0 543,87€         

Piras Renato P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     9 0 543,87€         

Pisanu Roberto P 60,43€     P 60,43€     A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 2 7 120,86€         

Puddu Giuseppe P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     5 0 302,15€         

TOTALE 34 7 2.054,62€      

CONSIGLIERI COMUNALI PRESENZE ASSENZE GETTONI

Lilliu Giampaolo P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     9 0 543,87€         

Arzedi Donatella P 60,43€     A 0 A 0 P 60,43€     A 0 A 0 A 0 P 60,43€     P 60,43€     4 5 241,72€         

Piras Renato A 0 A 0 P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     A 0 P 60,43€     P 60,43€     6 3 362,58€         

Pisanu Roberto A 0 P 60,43€     P 60,43€     A 0 A 0 P 60,43€     A 0 A 0 A 0 3 6 181,29€         

Martani Roberto P 60,43€     1 0 60,43€           

Mureddu Stefano P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     3 0 181,29€         

Obinu Giuseppe P 60,43€     1 0 60,43€           

Puddu Giuseppe P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     4 0 241,72€         

Uras Giuliano P 60,43€     1 0 60,43€           

TOTALE 32 14 1.933,76€      

CONSIGLIERI COMUNALI PRESENZE ASSENZE GETTONI

Lilliu Giampaolo P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     5 0 302,15€         

Arzedi Donatella P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     5 0 302,15€         

Piras Renato P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     5 0 302,15€         

Pisanu Roberto A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 0 5 -€               

Puddu Giuseppe P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     4 0 241,72€         

Uras Giuliano P 60,43€     1 0 60,43€           

TOTALE 20 5 1.208,60€      

Totale 5.196,98€    

PRESENTE

ASSENTE

Delegato |TF|TF|TF|TF

241,72€       120,86€       120,86€       241,72€       

25-ott-13 30-ott-13

241,72€       241,72€       

20-nov-1315-nov-13

01-lug-13 22-lug-13

241,72€       

241,72€       241,72€       241,72€       

23-ago-13 30-ago-13

181,29€       

22-ott-1306-set-13 25-set-13

"Servizi ai cittadini ed alle famiglie (Servizi Sociali e Scolastici). Piano dei tempi e orari

della città. Politiche di integrazione dei NUOVI CITTADINI. Politiche abitative per le

fasce più deboli. PLUS (Piano Locale Unitario dei Servizi alla Persona). Servizi

Demografici."

241,72€       241,72€       181,29€       

3^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

05-ago-13 07-ago-1312-lug-13

241,72€       

08-lug-13

241,72€       

29-lug-13

241,72€       241,72€       

30-lug-1315-lug-13

25-nov-13 29-nov-13 05-dic-13 06-dic-13 17-dic-13

241,72€       241,72€       241,72€       241,72€       241,72€       

RIEPILOGO GETTONI PRESENZA 2° SEMESTRE 2013



CONSIGLIERI COMUNALI PRESENZE ASSENZE GETTONI

Mureddu Stefano P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     6 0 362,58€         

Lutzu Andrea P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     A 0 P 60,43€     A 0 4 2 241,72€         

Cocco Corrado I. P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     6 0 362,58€         

Massenti Mariangela P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     A 0 P 60,43€     5 1 302,15€         

Puddu Giuseppe P 60,43€     A 0 P 60,43€     A 0 P 60,43€     P 60,43€     4 2 241,72€         

Obinu Giuseppe P 60,43€     1 0 60,43€           

TOTALE 26 5 1.571,18€      

PRESENTE

ASSENTE

Delegato |TF|TF|TF|TF

4^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE
"Servizi Tecnologici, Tutela e Valorizzazione delle Aree Urbane. Decoro della Città,

Lavori Pubblici, Manutenzione Cimiteri."

04-lug-13 30-lug-13 05-ago-13 13-set-13 04-ott-13 10-dic-13

302,15€       241,72€       302,15€       181,29€       302,15€       

RIEPILOGO GETTONI PRESENZA 2° SEMESTRE 2013

241,72€       



CONSIGLIERI COMUNALI PRESENZE ASSENZE GETTONI

Mugheddu Gianluca P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     8 0 483,44€         

Nurra Daniela P 60,43€     A 0 P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     A 0 6 2 362,58€         

Massenti Mariangela P 60,43€     1 0 60,43€           

Mocci Maria Lucia P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     7 0 423,01€         

Obinu Giuseppe A 0 P 60,43€     A 0 A 0 P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     5 3 302,15€         

Puddu Giuseppe P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     A 0 7 1 423,01€         

TOTALE 34 6 2.054,62€      

PRESENTE

ASSENTE

|TF|TF|TF|TF

241,72€       241,72€       241,72€       241,72€       302,15€       

RIEPILOGO GETTONI PRESENZA 2° SEMESTRE 2013

19-nov-13

5^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE
"Agricoltura, Industria e Commercio. Promozione e Sviluppo delle Attività

Produttive. Aree Mercatali. Tutela e Valorizzazione del Territorio Extraurbano,

Decentramento."26-lug-13 07-ago-13 23-ago-13 06-set-13 25-ott-13 06-nov-13 14-nov-13

302,15€       302,15€       181,29€       



CONSIGLIERI COMUNALI PRESENZE ASSENZE GETTONI

Lai Giuseppe P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     5 0 302,15€         

Ledda Salvatore P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     5 0 302,15€         

Lilliu Giampaolo P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     5 0 302,15€         

Lutzu Andrea P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     5 0 302,15€         

Mocci Maria Lucia P 60,43€     A 0 P 60,43€     P 60,43€     P 60,43€     4 1 241,72€         

Massenti Mariangela P 60,43€     1 0 60,43€           

TOTALE 25 1 1.510,75€      

PRESENTE

ASSENTE

Delegato |TF|TF|TF|TF

302,15€       302,15€       

RIEPILOGO GETTONI PRESENZA 2° SEMESTRE 2013

6^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

"Urbanistica e Verde Pubblico, Sviluppo Sostenibile e Qualità della Vita. Edlizia

Privata. Mobilità e Traffico. Energie Rinnovabili e Patto dei Sindaci. Polizia

Municipale, Protezione Civile"

12-lug-13 19-lug-13 20-set-13 30-set-13 07-ott-13

302,15€        302,15€       302,15€       



1^ COMMISSIONE CONSILIARE € 4.894,83

2^ COMMISSIONE CONSILIARE € 2.115,05

3^ COMMISSIONE CONSILIARE € 5.196,98

4^ COMMISSIONE CONSILIARE € 1.571,18

5^ COMMISSIONE CONSILIARE € 2.054,62

6^ COMMISSIONE CONSILIARE € 1.510,75

€ 17.343,41

|TF|TF|TF|TF

TOTALE 

RIEPILOGO GETTONI DI PRESENZA - 2° SEMESTRE 2014
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